
2019(令和元)年１０月３日 

 

保 護 者 様 

 

英真学園高等学校    

校長 川 坂 昌 裕  

 

１０月４日体育祭における台風１８号への対応について 

 清秋の候 保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平

素は、本校教育活動にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、表記の件について、以下のような対応をとることを決定しましたので、ご連絡させ

ていただきます。 

 

記 

 

○暴風警報が発令されていない場合は、予定通り実施します 

 

○暴風警報が発令された場合は、以下の通りとします 

 

◆午前６時までに解除された場合 → 予定通り午前８時３０分までに会場に集合 

  

◆午前７時までに解除された場合 → ９時３０分までに会場に集合 

 

◆午前８時までに解除された場合 → １０時３０分までに会場に集合 

 

◆午前８時までに解除されない場合 → 臨時休校（体育祭中止） 

 

 

※暴風警報の休校措置の範囲 

  大阪府大阪市・北大阪・東部大阪および兵庫県南部阪神 

 

 

以上 

 


